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Ett fristående sågverk

HEM FÖRETAGET TRÄVAROR SKOGEN KONTAKTER NYHETER

Välkommen till Granjsjöverken!

Vår specialitet är sågade och hyvlade trävaror av svensk Gran (Picea abies). Vårt upptagnings-
område sträcker sig från Uppvidinge i norr till Ronneby i söder. 

Gransjöverken AB ligger intill den vackra Gransjösjön i Emmaboda kommun. Här har 
bedrivits sågverksamhet sedan 1918.

Vår geografiska placering mitt i det småländska skogsriket, ger oss absolut rätt bakgrund, 
miljö och framtid för vår verksamhet. I regionen finns människor med stort kunnande om 
skogen, skogsbruksskötsel och försågningsprocesser. Många av dessa arbetar hos oss idag.

NYHETER

Växel:
Mån - fre:   07:00 - 16:00
Utlastning:
Mån - fre:   07:00 - 15:30
Fre:              07:00 - 13:00

VÅRA ÖPPETTIDER

VÅR HISTORIA

Nere vid bäcken i Gransjö låg förr i tiden en vatten-
såg, som ägdes av invånarna i byn.  
1918-1934, arrenderade Gustav Augustsson denna.

1950 startade man en såg på samma ställe som Gran-
sjöverken ligger idag. 
Denna rörelse som drevs av Gustav  Augustsson till-
sammans med sina söner Allan och Gunnar Gustavs-
son, kom att expandera kraftigt och man byggde 
snart om till ramsågning. Senare byggdes även en 
klentimmerlinje. En stor del av det sågade virket ex-
porterades.

1981 ombildades bolaget till nuvarande Gransjö-
verken AB, då ett 80-tal aktieägare bestående av till 
största delen lokala skogsägare samt anställda, gick 
in med ett starkt engagemang. Denna ägarkonstel-
lation står sig än idag, även om vissa aktier bytt ägare 
då och då. Utvecklingen av bolaget har gått stadigt 
framåt och man har till största delen återinvesterat 
vinstmedel, vilket gjort Gransjöverken till en modern 
anläggning med hög prestanda.

2007 gjorde bolaget sin hittills största investering på 
ca 28 miljoner kronor, då man genomförde en stor 
ombyggnad i sågen i form av ett nytt timmerintag 
med automatisk stockvändning. Dessutom byttes de 
flesta sågmaskinerna ut till den senaste tekniken.
Vi är idag ca 40 anställda som tillsammans producerar 
drygt 100.000 m³ sågade trävaror per år. Gransjöver-
ken AB är ett välinvesterat, effektivt och solitt sågverk, 
som är lokalägt och med en stark framtidstro.

OPTIMERING FÖR KUNDNY T TA

Gransjöverken har en av de modernaste anläggning-
arna i branschen. Vi har en långsiktig investeringsstra-
tegi där vårt mål är att optimera utbytet av varje tim-
merstock, med så låg bemanning som möjligt.

Sågverket har en unik ägarstruktur. Gransjöverken är 
helt fristående och ägs av ett 80-tal aktieägare, varav 
många själva är skogsägare från trakten och ett flertal 
arbetar även inom företaget. Detta ger en stark känsla 
för landsbygden och en bred kunskap om skogsäga-
rens villkor.

ÄGARE

UTPRÄGLAT EXPORTFÖRETAG

Gransjöverken säljer sågade och hyvlade trävaror i hu-
vudsak till England, Danmark, Belgien, Holland, Tysk-
land, Frankrike, Polen och givetvis Sverige. En mindre 
del exporteras till Nordafrika och Asien. Exportande-
len är totalt ca 93%. 

Vår huvudmarknad är England med sina 45%. Vår am-
bition är att bygga upp ett långsiktigt samarbete mel-
lan leverantör och kund. Ett ömsesidigt partnerskap 
gör att vi kan utveckla våra produkter tillsammans när 
det gäller dimensioner, längder och kvaliteter. 

Gransjöverken har som mål att alltid uppfattas som 
det mest intressanta alternativet och att alltid utstråla 
kvalitet i allt vi gör.

Patrik Siljemark, VD
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MILJÖ

Ansvar om kvalitet kan inte tas i grupp. Därför har varje 
medarbetare på Gransjöverken ett personligt ansvar för 
kvaliteten i den del man är ansvararig för. Gemensamt styr 
vi sedan vårt kvalitetsarbete mot högt uppsatta mål. 

- Vi ska utstråla kvalitet i allt vi gör.

KVALITET

Ett starkt miljötänkande är en självklar del av vår verksam-
het. Vi är miljöcertifierade enligt ISO 14001:2004 och har 
sedan hösten 2003 även eget PEFC-certifikat, vilket inne-
bär att vi själva kan PEFC-certifiera våra råvaruleverantö-
rer. Alla miljöförbättrande åtgärder som företaget gör ses 
som långsiktiga investeringar. Miljöledningssystemet är 
samtidigt ett viktigt verktyg som underlättar för oss att ha 
kontroll över verksamheten, där vi ständigt strävar efter 
förbättringar. Vi har också blivit certifierade enligt EN 14 
081-1 vilket innebär att vi CE-märker maskinsorterat kon-
struktionsvirke.

’’
Silva Holmqvist, Miljöansvarig 

• Etableringsår: 1981

• Vår verksamhet finns i Eriksmåla, Emmaboda 

• Antal anställda: 42

• Omsättning i siffror: cirka 215 mkr

• Exportandel: 93%

• Produktion: 105.000 m³ sågade och hyvlade trävaror 

• Vi vidareförädlar ca 70% av totalvolymen

• Certifikat: ISO 9001:2000, PEFC, EN 14 081-1

Fakta

Intill vackra Gransjösjön i Eriksmåla bedriver vi vår verksamhet

 Unik fristående
partner!

’’

Miljön förpliktar

Engagemang & ansvarär personligt!

Din fristående partner
för sågade & hyvlade trävaror
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